โปรแกรม SPSS จำนวน ๓๐ License จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การต่อลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรม SPSS จำนวน ๓๐ License จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ปลั๊กอินท์ โซลูชั่นส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

 ๔๙๙,๙๑๔.๗๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

เพื่อความยั่งยืน